EQUIPAMENTOS COMPATÍVEIS COM AS NORMAS TÉCNICAS AMBIENTAIS E DE SAÚDE PÚBLICA, EM ÁREAS
PREDETERMINADAS  PELO  CONTRATANTE. CONTRATADO:  ASSOCIAÇÃO  DE  COLETORES  DE  RESÍDUOS
SÓLIDOS RECICLÁVEIS DE ITABUNA - RECICLA ITABUNA PARA VIVER MAIS. CNPJ nº. 42.306.706/0001-26. Valor
total: R$ 237.216,00 (duzentos e trinta e sete mil e duzentos e dezesseis reais). Valor mensal R$ 19.768,00.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 061/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 036-2022

DISPENSA Nº.  036-2022.  Contratante:  MUNICÍPIO  DE  ITABUNA –  CNPJ/MF  Nº  14.147.490/0001-68.  Contratado:
ASSOCIAÇÃO DE COLETORES DE RESÍDUOS SÓLIDOS RECICLÁVEIS DE ITABUNA - RECICLA ITABUNA PARA

[...]

NORMAS  TÉCNICAS  AMBIENTAIS  E  DE  SAÚDE  PÚBLICA,  EM  ÁREAS  PREDETERMINADAS  PELO
CONTRATANTE. Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura. U.O:
2901.  P/A:  2.082; E.D: 339039;  FONTE: 00.  Valor  total:  R$ 237.216,00 (duzentos e trinta e sete mil  e  duzentos e
dezesseis reais).  Valor  mensal R$ 19.768,00.  Data de assinatura:  14 de janeiro de 2022. Augusto Narciso Castro -
Prefeito Municipal.

AVISO
RATIFICAÇÃO TERMO DE DISPENSA

O Prefeito Municipal de Itabuna ratifica o Termo de Dispensa nº. 037/2022, que tem como objeto:

[...]

VARANDA, 01 ESCRITÓRIO, 01 ÁREA DE SERVIÇO E GARAGEM PARA 3 CARROS, PARA INSTALAÇÃO
DO  ABRIGAMENTO  DE  MIGRANTES  VENEZUELANOS,  EM  ATENDIMENTO  A SEC.  DE  PROMOÇÃO
SOCIAL E COMBATE À POBREZA. CONTRATADO: TÂNIA MARIA SUZART RIBEIRO. CPF nº. 308.641.435-91.
Valor Mensal: R$ 3.654,16 (TRÊS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS).
Valor  Global:  R$  21.924,96  (VINTE  E  UM  MIL,  NOVECENTOS  E  VINTE  E  QUATRO  REAIS,  NOVENTA E  SEIS
CENTAVOS).

EXTRATO DE CONTRATO Nº 069/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 037-2022

DISPENSA Nº.  037-2022.  Contratante:  MUNICÍPIO  DE  ITABUNA –  CNPJ/MF  Nº  14.147.490/0001-68.  Contratado:
TÂNIA MARIA SUZART RIBEIRO. CPF nº.

[...]

COZINHA, 02 BANHEIROS SOCIAIS, 01 QUARTO DE EMPREGADA, 01 VARANDA, 01 ESCRITÓRIO, 01
ÁREA  DE  SERVIÇO  E  GARAGEM  PARA  3  CARROS,  PARA  INSTALAÇÃO  DO  ABRIGAMENTO  DE
MIGRANTES. Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. Vigência: 06 (seis) meses. U.O:  1801.  P/A:  2.098; E.D: 339036;
FONTE: 29.  Valor Mensal: R$ 3.654,16 (TRÊS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E DEZESSEIS
CENTAVOS). Valor Global: R$ 21.924,96 (VINTE E UM MIL, NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS, NOVENTA E
SEIS CENTAVOS). Data de assinatura: 14 de janeiro de 2022. Augusto Narciso Castro - Prefeito Municipal.

AVISO
RATIFICAÇÃO TERMO DE DISPENSA

O Prefeito  Municipal  de Itabuna ratifica o  Termo de Dispensa nº.  038/2022, que tem como objeto: